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До Градоначалник на  Општина Прилеп
  -ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ-
                            ПРИЛЕП 



       
          Место за заверка од Општина Прилеп
Б А Р А Њ Е

 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВРШИТЕЛ НА ТРГОВСКА ДЕЈНОСТ ОД МАЛ ОБЕМ

Име и презиме на физичко лице - Барател

Адреса на живеење (населено место, улица и број)
Единствен матичен број на граѓанинот

Телефонски број
	
	


К А Р А К Т Е Р И С Т И К И   Н А   Б А Р А Њ Е Т О

Барам да се изврши регистрација на вршење  на трговска дејност од мал обем________________________________________________________
           (да се наведе видот на дејноста од Член 2 на Уредбата за трговски дејности 

_____________________________________________________________

од мал обем и начинот на нивната регистрација )
Дејноста од мал обем ќе ја вршам:
_____________________________________________________________ 

(да се наведе начинот на вршење: на определена локација, во движење, на сопствено земјиште или

во сопствен дом) 

Опис на тезгата_______________________________________________ 




             (ако дејноста се врши на тезга)

Дали претходно обавувал таква дејност, кога  и каде________________ ____________________________________________________________   
П Р И Л О Ж Е Н И   Д О К А З И
( Фотокопија од лична карта       (фотографија на барателот

(  доказ дека е невработен          ( доказ дека е платен надоместок за користење на локација за 

                                                                  првиот првиот месец, освен за локација во сопствено земјиште
Изјавувам дека сакам да работам, односно да вршам трговска дејност од мал обем и потврдувам дека дадените информации се точни
__________ 200__



                                  Б А Р А Т Е Л,
      Прилеп




                        _______________________

